Срок приема заключений по результатам проведения независимой
[bookmark: _GoBack]антикоррупционной экспертизы с 10.04.2025 по 18.04.2025

Разработчик – финансовое управление администрации округа

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ N __________
                       рп. Охотск

О признании утратившим силу постановления администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 18 ноября 2019 года N 419 "О порядке формирования перечня налоговых расходов Охотского муниципального района Хабаровского края"

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых актов, действующих на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 18 ноября 2019 года N 419 "О порядке формирования перечня налоговых расходов Охотского муниципального района Хабаровского края".
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава округа	                                                                                М.А. Климов